

## Vanman ApS

Nyelandsvej 33, 5. th  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 40 81 72 71

## Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Anton Hartwich Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vanman ApS Nylandsvej 33, 5. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 81 72 71
	Stiftet: 26. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anton Hartwich Olsen, Direktør Mathias Lassen Nørlem, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Hartwich Olsen Holding ApS MatNor Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed med speciale indenfor regn- og spildevandshåndtering samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.362.635 kr. mod 1.695.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.585 kr. mod 254.017 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.362.635</b>	<b>1.695.148</b>
1 Personaleomkostninger	-1.590.715	-1.357.164
<b>Driftsresultat</b>	<b>771.920</b>	<b>337.984</b>
Andre finansielle indtægter	745	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.534	-7.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>771.131</b>	<b>330.291</b>
2 Skat af årets resultat	-172.546	-76.274
<b>Årets resultat</b>	<b>598.585</b>	<b>254.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	254.017
Disponeret fra overført resultat	-101.415	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.585</b>	<b>254.017</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	300.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	33.418	32.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.418</u>	<u>32.445</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.418</u></b>	<b><u>32.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.831	527.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.244
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>111.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>722.831</u>	<u>641.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>655.019</u>	<u>111.961</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.377.850</u></b>	<b><u>753.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.411.268</u></b>	<b><u>786.150</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	347.034	448.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>787.034</u></b>	<b><u>488.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.083	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.023	4.841
Selskabsskat	114.546	1.518
Anden gæld	492.582	281.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.234</u>	<u>297.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>624.234</u></b>	<b><u>297.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.411.268</u></b>	<b><u>786.150</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	194.432	300.000	534.432
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.017	0	254.017
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	448.449	0	488.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.415	400.000	298.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<b>40.000</b>	<b>347.034</b>	<b>400.000</b>	<b>787.034</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.394.595	1.201.728
Pensioner	156.168	126.816
Andre omkostninger til social sikring	10.609	14.692
Personalemkostninger i øvrigt	29.343	13.928
	<u>1.590.715</u>	<u>1.357.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	172.546	76.274
	<u>172.546</u>	<u>76.274</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	32.445	32.445
Tilgang i årets løb	973	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>33.418</u>	<u>32.445</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>33.418</u>	<u>32.445</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>22</u>
